68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

2024 年 1-3 月缴纳税收证明

87

2024 年 4 月及 6 月缴纳税收证明

88

2024 年 5 月社会保障资金缴纳凭证

89

2024 年 6 月社会保障资金缴纳凭证

2024 年 7 月社会保障资金缴纳凭证

90

致： （招标人名称）

我公司参加 投标活动，特承诺将按照招标文件要

求依法履行投标人义务。投标文件中提供的任何资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是

真实的、有效的、合法的。

我公司承诺具备履行合同所必需的设备和专业技术能力。

后附我单位营业执照。

特此承诺！

供应商（单位电子签章）：

法定代表人或授权代表（电子签名或盖章）：

日期： 2024 年 10 月 8 日

91

92

致 （采购人及采购代理机构）：

我公司郑重承诺在参加政府采购活动前三年内，在经营活动中无重大违法记录。公司未受

到行政处罚或责令停业、吊销许可证（或执照）；未处于财产被接管、冻结、破产状况。

特此声明。

供应商（单位电子签章）：

法定代表人或授权代表（电子签名或盖章）：

日期： 2024 年 10 月 8 日

93

7、未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的

证明材料。(供应商应通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn） 查询“失信被执行

人”(跳转至中国执行信息公开网)、“重大税收违法失信主体”，中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录，

提供查询网页截图)

94

（1）失信被执行人查询截图

95

96

（2）重大税收违法失信主体查询截图

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:42:36+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:59:09+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:43:11+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:59:29+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无

		2024-10-07T21:32:07+0800
	无
	无